АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
 АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________             № _____

О выявлении правообладателей
ранее учтенного объекта

В соответствии со ст. 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ «О

государственной регистрации недвижимости», руководствуясь Уставом Города Томска,
Положением об администрации Кировского района, распоряжением администрации Города
Томска №р332 от 08.04.2022 «О наделении полномочиями»:

1. Установить, что в качестве правообладателей ранее учтенного объекта недвижимости
– жилого помещения, расположенного по адресу: Томская область, г. Томск, ул. Елизаровых,
д. 2, кв. 23, общей площадью 48,7 кв.м с кадастровым номером 70:21:0200025:2034 на праве
совместной собственности  выявлены:

1.1. ХХХХХХХХХ Алексей Александрович, ХХ.ХХ.ХХХХ г.р., паспорт гражданина
Российской Федерации серия ХХХХ  № ХХХХХХ, дата выдачи ХХ.ХХ.ХХХХ, СНИЛС
ХХХ-ХХХ-ХХХ-ХХ, зарегистрированный по месту жительства: ХХХХ, г. ХХХХХХХХ, ул.
ХХХХХХХХХ, д. ХХХ, кв. ХХ.

1.2. ХХХХХХХХХХ Валентина Михайловна, ХХ.ХХ.ХХХХ г.р., паспорт гражданина
Российской Федерации серия ХХХХ № ХХХХХХ, дата выдачи ХХ.ХХ.ХХХХ, СНИЛС
ХХХ-ХХХ-ХХХ-ХХ, зарегистрированная по месту жительства: ХХХХХХХ ХХХХХХХ, г.
ХХХХХ, ул. ХХХХХХХХХХ, д. Х, кв. ХХ.

 2. Основание для внесения сведений о правообладателе – регистрационное
свидетельство о собственности на недвижимость, реестровый № 37-2738, дата регистрации
07.08.1993 г., на основании договора передачи рег. № 2910 от 14.06.1993.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Кировского района по экономике Г.С. Ахметшину.

Глава администрации                                                                                            В.А.Денисович